
UCHWAŁA NR LXIII/439/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 października 1992 r.

w sprawie uchwały Nr XII/36/92 Rady Dzielnicy X Miasta Krakowa
z dnia 26 maja 1992 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253,
Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ w związku z § 18 ust. 2
Statutu Dzielnicy /stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/198/91 Rady Miasta
Krakowa z dnia 30 sierpnia 1991 r./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchyla się uchwałę Nr XII/36/92 Rady Dzielnicy X Miasta Krakowa z dnia

26 maja 1992 r. w sprawie opłaty skarbowej od nabycia spadku po zmarłej Janinie
Trzpis, uznając ją za sprzeczną z prawem.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta do właściwego rozstrzygnięcia sprawy wniesionej

przez Krystynę Piotrowską w oparciu o dokumenty znajdujące się w Zarządzie
Dzielnicy X.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


